
 

                 
Arroio do Tigre/RS, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 – Edição 1.179 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 3. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS 
 

Suspensão Temporária de Licitação 
 

Processo nº 27/2025 – Pregão Presencial n° 02/2025 
 

ABERTURA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECÂNICA PREVENTIVA E 
CORRETIVA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA 
 
Edital de Licitação Suspenso para Retificação. CONTATOS pelo email: 
licitacao@arroiodotigre.rs.gov.br 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS 
 

Suspensão Temporária de Licitação 
 

Processo nº 33/2025 – Pregão Presencial n° 03/2025 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DO ESF SAÚDE PARA TODOS. 
 
Edital de Licitação Suspenso. CONTATOS pelo email: 
licitacao@arroiodotigre.rs.gov.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               1 / 3



 

                 
Arroio do Tigre/RS, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 – Edição 1.179 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 2 de 3. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025  
Dispensa nº 009/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: DESINSEKT SAUDE AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ nº. 

30.523.030/0001-43. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de dedetização, 

desinsetização e desratização da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Arroio do Tigre -RS.  

Valor do contrato: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 25/05/2025. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 24 de fevereiro de 2025. 
Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025  
Dispensa nº 010/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa PADARIA E CONFEITARIA CANTINHO DOCE LTDA ME, 

inscrita no CNPJ nº. 00.673.489/0001-62. 

Objeto: Aquisição de lanches prontos que serão servidos em eventos realizados pela 

Câmara de Vereadores do Município de Arroio do Tigre -RS. 

Valor do contrato: R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais).  

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 meses. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 24 de fevereiro de 2025. 
Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

 

                               2 / 3



 

                 
Arroio do Tigre/RS, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 – Edição 1.179 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 3 de 3. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2025  
Dispensa nº 010/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa CASA COLONIAL HERMES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 

27.190.427/0001-56. 

Objeto: Aquisição de lanches prontos que serão servidos em eventos realizados pela 

Câmara de Vereadores do Município de Arroio do Tigre -RS. 

Valor do contrato: R$ 6.682,50 (seis mil e seiscentos e oitenta e dois reais e 

cinquenta centavos).  

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 meses. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 24 de fevereiro de 2025. 
Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-02-26T16:45:58-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




